TILING TO PERFECTION
R
MEHR PRÄZISION, SCHNELLIGKEIT UND KOMFORT
KATALOG
R
INHALTSORTIMENT
 | 03Sortiment
Inhaltsverzeichnis 0300.

4.
5.
3. Schieben Sie den Keil in die Öffnung des Clips.
BODEN & WAND
FUGEN VON 1 BIS 4 MM
QR-CODE - VIDEO
4 51 2 3
.5 4
mm mm mm mm mm
3211
NACHHER
VORHER
 | 07Sortiment
LASCHEN  100 STK.
LASCHEN  250 STK.
TT100-1.5 20 Stk.Levelit Laschen  1,5 mm - 100 Stk. 24 Ktn.
TT100-2 20 Stk.Levelit Laschen  2 mm - 100 Stk. 24 Ktn.
TT100-1 20 Stk.Levelit Laschen  1 mm - 100 Stk. 24 Ktn.
ART.-NR.
TT100-3 20 Stk.Levelit Laschen  3 mm - 100 Stk. 24 Ktn.
TT100-4 20 Stk.Levelit Laschen  4 mm - 100 Stk. 24 Ktn.
TT250-1.5 8 Stk.Levelit Laschen  1,5 mm - 250 Stk. 24 Ktn.
TT250-2 8 Stk.Levelit Laschen  2 mm - 250 Stk. 24 Ktn.
TT250-1 8 Stk.Levelit Laschen  1 mm - 250 Stk. 24 Ktn.
ART.-NR.
TT250-3 8 Stk.Levelit Laschen  3 mm - 250 Stk. 24 Ktn.
TT250-4 8 Stk.Levelit Laschen  4 mm - 250 Stk. 24 Ktn.
08  | Sortiment
FLIESEN NIVELLIERSYSTEME
LASCHEN  500 STK.
TT500-1.5 4 Stk.Levelit Laschen  1,5 mm - 500 Stk. 24 Ktn.
TT500-2 4 Stk.Levelit Laschen  2 mm - 500 Stk. 24 Ktn.
TT500-1 4 Stk.Levelit Laschen  1 mm - 500 Stk. 24 Ktn.
TT500-3 4 Stk.Levelit Laschen  3 mm - 500 Stk. 24 Ktn.
LASCHEN  2000 STK.
TT500-4 4 Stk.Levelit Laschen  4 mm - 500 Stk. 24 Ktn.
TT2000-1.5 1 Stk.Levelit Laschen  1,5 mm - 2000 Stk. 24 Ktn.
TT2000-2 1 Stk.Levelit Laschen  2 mm - 2000 Stk. 24 Ktn.
TT2000-1 1 Stk.Levelit Laschen  1 mm - 2000 Stk. 24 Ktn.
TT2000-3 1 Stk.Levelit Laschen  3 mm - 2000 Stk. 24 Ktn.
 | 09Sortiment
ART.-NR.
ART.-NR.
FLIESEN NIVELLIERSYSTEME
STARTERKIT 100 STK.
STARTERKIT  250 STK.
SET100-P1.5 1,74 kg Levelit Starterkit 1,5 mm - 100 Stk. 75 kits
SET100-P2 1,76 kg Levelit Starterkit 2 mm - 100 Stk. 75 kits
SET100-P1 1,80 kg Levelit Starterkit 1 mm - 100 Stk. 75 kits
SET100-P3 1,84 kg Levelit Starterkit 3 mm - 100 Stk. 75 kits
SET100-P4 1,93 kg Levelit Starterkit 4 mm - 100 Stk. 75 kits
SET250-P1.5 3,64 kgLevelit Starterkit 1,5 mm - 250 Stk. 48 kits
SET250-P2 3,65 kgLevelit Starterkit 2 mm - 250 Stk. 48 kits
SET250-P1 3,66 kgLevelit Starterkit 1 mm - 250 Stk. 48 kits
SET250-P3 3,87 kg Levelit Starterkit 3 mm - 250 Stk. 48 kits
ART.-NR.
10  | Sortiment
ART.-NR.
FLIESEN NIVELLIERSYSTEME

TT250 - 4L 6 Stk.XL Laschen 4 mm - 250 Stk. 24 Ktn.
ART.-NR.
TT500 - 3L 3 Stk.XXL Laschen 3 mm - 500 Stk.
TT500 - 4L 3 Stk.XL Laschen 4 mm - 500 Stk.
TT500 - 2L 4 Stk.XL Laschen 2 mm - 500 Stk.
ART.-NR.
24 Ktn.
24 Ktn.
24 Ktn.
16  | Sortiment
FLIESEN NIVELLIERSYSTEME
LASCHEN  1500 STK.
STARTERKIT 250 STK.
VERSTELLBARE ZANGE AUS METALL
TT1500 - 2L 1 Stk.XL Laschen 2 mm - 1500 Stk. 24 Ktn.
TT1500 - 3L 1 Stk.XXL Laschen 3 mm - 1500 Stk. 24 Ktn.
TT1500 - 4L 1 Stk.XL Laschen 4 mm - 1500 Stk.
ART.-NR.
24 Ktn.
 | 17Sortiment
SET250 - M3L 4,05 kgXXL Starterkit 3 mm - 250 Stk. 48 kits
SET250 - M4L 4,21 kgXL Starterkit 4 mm - 250 Stk. 48 kits
SET250 - M2L 3,99 kgXL Starterkit 2 mm - 250 Stk. 48 kits
ART.-NR.
FP-1 50 Stk.Levelit verstellbare Zange aus Metall 24 Ktn.

SC500-2 4 Stk.Helix Gewindelaschen 2 mm - 500 Stk.
SC500-3 4 Stk.Helix Gewindelaschen 3 mm - 500 Stk.
SC500-4 4 Stk.Helix Gewindelaschen 4 mm - 500 Stk.
SC250-2L 8 Stk.Helix Gewindelaschen XL 2 mm - 250 Stk. 24 Ktn.
 | 23Sortiment
ART.-NR.
24 Ktn.
24 Ktn.
24 Ktn.
24 Ktn.
ART.-NR.
FLIESEN NIVELLIERSYSTEME
STARTERKIT 75 STK.
STARTERKIT 200 STK.
SET75S-1.5 1,32 kgHelix Starterkit 1,5 mm - 75 Stk.
SET75S-2 1,33 kgHelix Starterkit 2 mm - 75 Stk.
SET75S-3 1,35 kgHelix Starterkit 3 mm - 75 Stk.
SET75S-4 1,40 kgHelix Starterkit 4 mm - 75 Stk.
SET200S-2 3,24 kgHelix Starterkit 2 mm - 200 Stk. 48 kits
SET200S-3 3,35 kgHelix Starterkit 3 mm - 200 Stk. 48 kits
SET200S-1.5 3,19 kgHelix Starterkit 1,5 mm - 200 Stk. 48 kits
SET200S-4 3,58 kgHelix Starterkit 4 mm - 200 Stk. 48 kits
ART.-NR.
ART.-NR.
75 kits
75 kits

müssen die oberen Teile der Clips und die Keile
entfernt werden. Hierfür müssen die Clips mit
einem Gummihammer oder mit dem Fuß in
Richtung der Fuge abgeschlagen werden. Danach
können die Keile wieder eingesammelt werden.
1.
2.
4.
5.
3. Schieben Sie den Keil in die Öffnung des Clips.
FUGENBREITE (mm) FLIESENSTÄRKE
LASCHEN 100 STK.
KEILE 100 STK.
VERSTELLBARE ZANGE AUS KUNSTSTOFF
28  | Sortiment
BUD100-1,5 30 Stk.Tiling Buddy Laschen 1,5 mm - 100 Stk.
BUD100-2 30 Stk.Tiling Buddy Laschen 2 mm - 100 Stk.
BUD100-3 30 Stk.Tiling Buddy Laschen 3 mm - 100 Stk.
ART.-NR.
24 Ktn.
24 Ktn.
24 Ktn.
BUDW100 15 Stk.Tiling Buddy Keile - 100 Stk.
ART.-NR.
 24 Ktn.
BUDPL 50 Stk. Tiling Buddy verstellbare Kunststoffzange 24 Ktn.
ART.-NR.
FLIESEN NIVELLIERSYSTEME
STARTERKIT 50 STK.
STARTERKIT 100 STK.
BUDSET50-1.5 0,24 kgStarterkit Buddy 1,5 mm - 50 Stk. 385 kits
BUDSET50-2 0,27 kgStarterkit Buddy 2 mm - 50 Stk. 385 kits
BUDSET50-3 0,30 kgStarterkit Buddy 3 mm - 50 Stk. 385 kits
ART.-NR.
BUDSET100-1.5 1,03 kgStarterkit Buddy 1,5 mm - 100 Stk. 75 kits
BUDSET100-2 1,28 kgStarterkit Buddy 2 mm - 100 Stk. 75 kits
BUDSET100-3 1,42 kgStarterkit Buddy 2 mm - 100 Stk. 75 kits
ART.-NR.
 | 29Sortiment
FLIESEN NIVELLIERSYSTEME
SCHUTZPLATTE 100 STK.

CC250-1.5
FLIESENKREUZE  2 MM
0,63 kg
FLIESENKREUZE  1,5 MM
Fliesenkreuze 1,5 mm - 250 Stk.
FLIESENKREUZE 4 MM
FLIESENKREUZE 3 MM
Der klassische X-LEVELIT-Fliesenkreuz wird für gerade Verlegungen verwendet.
Er gewährleistet eine gleichmäßige Fugenbreite und eine präzise Ausrichtung an den Ecken der Fliesen.
Seine langen Schenkel sorgen für eine optimale Stabilität während der Verlegung.
X-FLIESENKREUZE        NEU
130 Stk.
ART.-NR.
 | 31Sortiment
CC500-2 0,93 kgFliesenkreuze 2 mm - 500 Stk. 60 Stk.
CC250-2 0,69 kgFliesenkreuze 2 mm - 250 Stk. 125 Stk.
ART.-NR.
CC500-3 1,18 kgFliesenkreuze 3 mm - 500 Stk. 50 Stk.
CC250-3 0,71 kgFliesenkreuze 3 mm - 250 Stk. 100 Stk.
ART.-NR.
CC500-4 1,26 kgFliesenkreuze 4 mm - 500 Stk. 45 Stk.
CC250-4 0,70 kgFliesenkreuze 4 mm - 250 Stk. 90 Stk.
ART.-NR.
Mehrweg
PRODUKTE
KLASSISCHE FLIESENKREUZE
CC250-6
FLIESENKREUZE 7 MM
0,80 kg
FLIESENKREUZE 6 MM
Fliesenkreuze 6 mm - 200 Stk.
CC200-7 0,85 kgFliesenkreuze 7 mm - 200 Stk.
FLIESENKREUZE 10 MM
FLIESENKREUZE 8 MM
CC200-10 0,95 kgFliesenkreuze 10 mm - 200 Stk.
CC200-8 0,89 kgFliesenkreuze 8 mm - 200 Stk.
FLIESENKREUZE 5 MM
X-FLIESENKREUZE NEU
65 Stk.
60 Stk.
50 Stk.
45 Stk.
ART.-NR.
ART.-NR.
ART.-NR.
ART.-NR.
CC500-5 1,82 kgFliesenkreuze 5 mm - 500 Stk. 30 Stk.
CC250-5 0,76 kgFliesenkreuze 5 mm - 250 Stk. 60 Stk.
ART.-NR.
32  | Sortiment
Mehrweg
PRODUKTE